

מוסדות ברסלב שובו בנים - נחמת ציון
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

שובו בנים

דברות קודש מאת מודינו הרב שליט"א

יְאֹלֶה הַמִּשְׁפָּטִים אֲשֶׁר תָּעִים לְמַנְיָהֶם (שמות כ"א א')

שמירת משפטי התורה

בימי החול. מגיע שבת תן לה' לתכנן את הכול, אם אדם חושב בשבת מה יהיה אז אומרים בשמים "נו אז יהיה כמו שהוא חושב". מה אתה עושה חשבונות בשבילי ה' יתברך? אתה מקלקל את כל התוכניות של ה' יתברך, לה' יש אין סוף תוכניות פי אין סוף יותר טובות מאשר לך. ה' רוצה לתת לאדם את כל השפע שבעולם, ואין סוף טוב ואם אדם חושב בשבת מה נאכל, מה נשתה בימי החול? אומרים לו בסדר מה שאתה חושב ניתן לך לפי ההשגה שלך, אבל אם לא תחשוב ותשאל מה יהיה, אלא תתחזק בשמחה יהיו לך כאלה השפעות וישועות שבכלל לא קיווית להם, לא תתאר לעצמך איזה שפע ה' יכול לתת לך.

אור השבת נמשך רק על ידי שמחה

צריך לשמוח בשבת קודש לשמוח ממש בלי קץ ותכלית, שמחה שאין לה שום גבולות, וכמוכן להישאר בישוב הדעת. כי אי אפשר להמשיך את הקדושה והאור האלוקי של שבת רק ע"י הכלי שנקרא שמחה. באה השבת כולם שרים, ורוקדים עם הילדים! אדמו"רים, רבנים, ראשי ישיבות, כולם יושבים 3 שעות 4 שעות בשולחן שבת ושרים עם הילדים, הילדים אומרים דברי תורה.. חידושים..

הילדים מרגישים עונג שבת, מרגישים חשק להיות חרדים ויראי שמים. שולחן שבת זה המפתח לכל הדברים שבעולם לכל הישועות, אדם יושב עם הילדים שלו ושר איתם ברוגע בשלווה ובשמחה, הילדים שלו מקבלים חשק לתורה, חשק לתפילה, חשק ליראת שמים! אהבה לאבא ואימא. אתה לא שר? זה לא שבת! אדם לא שר זמירות, מה יעשה והבן ולא יחטא ח"ו? משפחה שלא שרה זמירות אחר כך הילדים מסתובבים, אין להם מה לעשות הם יוצאים החוצה שומעים דברים לא יפים פוגשים חברים רעים, מקלקלים חברים אחרים.

הדיקות והעונג הנשפע ממזירות השבת משפיע על חינוך הילדים

הילד רואה שהאבא לא מתפלל לא שומח, לא שר זמירות אז הוא הולך ועושה עבירות. כשמגיעה השבת ילד צריך לראות שאבא שלו שר ומתפרק וכוסף ומתענג על השבת וכך גם הוא יקבל טעם בשבת, טעם בחיים, - עכשיו זה זמן ששרים זמירות כך הילדים מקבלים חיות, שמחים ומאושרים, אם הילד שר עם האבא בשבת, בכוח זה הוא יכול להחזיק מעמד עד השבוע הבא, אם הוא ייפגש עם חבר רע הוא יגיד לו "תעזוב אותי, מה אתה רוצה להרוס אותי?" הילד רואה את האבא יושב בנחת שר מזמר נחיה לו כזה טוב על הלב כזה רועג, זה כל החיים שלו, זה כל השמחה שלו, ואז לא מעניין אותו ההבלים שיש ברחוב. מה ילד צריך יותר מזה?! המינימום של זה זמירות שבת בלי זה הוא לא מתחיל.

"יְאֹלֶה הַמִּשְׁפָּטִים" - על ידי שמחה ממתקים דינים דבר ראשון זה שירה ונגונים, כך אומר רבנו. ובאמת במילים "ואלה המשפטים" יש אותה גימטריא של "שירה". אם תוריד רק את ה' החבור ואת ה' הידיעה, המלים "אלה משפטים" זה בדיוק גימטריא "שירה". את כל המשפטים ואת כל הדינים ממתקים בשירים ושמחות. הבעל שם טוב גילה את זה ראשון, ורבנו המשיך את זה, שלהמתיק את הדינים לבטל את הגזירות זה על ידי ריקודים ושירים.

על ידי שמירת כל משפטי התורה ומצוות ניצלים מיצר הרע

"וַיֵּאמְרוּ כָל אֲשֶׁר דָּבַר ה' נַעֲשֶׂה וְנִשְׁמָע" - פרשת משפטים נאמרה ביום מתן תורה, כי אפילו שעכשיו שמעו את עשרת הדברות, וראו קולות וברקים למרות זאת משה אמר להם פרשת משפטים "מכה אביו ואמו מות יומת מקלל אביו ואמו מות יומת", אדם יכול לקבל תורה והיצר הרע נשאר יצר הרע, יצר הרע לא הולך, אדם יכול מיד אחרי מתן תורה לקלל את אביו ואת אמו להכות את חברו, "כי יכה איש את רעהו באבן או באגרוף".

ר' פנחס מקוריץ אומר שמעמד הר סיני היה 72 שעות, היום הכי ארוך, כי כל דבור שיצא מפי הקב"ה הם חזרו לאחוריהם ג' פרסאות, מהלך אדם בינוני עשר פרסאות ביום, ובסעודה שלישית משה אמר את פרשת משפטים, "ארור מכה אביו ואמו", אפילו ששמעו את מתן תורה ופרחה נשמתן ופסקה זוהמתן. עם כל זאת, כשחוזרים לגוף נשארים עם כל התאוות. הם עדיין לא הזדככו לגמרי, אפילו שהם היו מיד אחר מתן תורה שהיה בקולות וברקים, וכל העולם התמלא ריחות גן עדן, עדיין האדם לא הזדכך, וכל עוד שאדם הוא בגוף הוא לא יודע מה יקרה איתו. כי הם היו צריכים להפנים את האור, לכן כל אחד שעושה כל דבר שבקדושה, צריך להשריש את זה בליבו ולהפנים. לפי זה מובן מדוע הם אמרו נעשה ונשמע רק בפרשת משפטים ולא בפרשת יתרו? אלא אחרי שאמרו את כל הדינים אלה המשפטים עכשיו תגיד נעשה ונשמע עכשיו ששמעת את כל הדינים עכשיו תצעק "נעשה ונשמע" לא כשאתה רואה את הקולות ואת הברקים את הרעמים ההר בוער באש אתה חוזר אחר כך לגוף שלך בחזרה "פסקה זוהמתם" עכשיו אתה צריך לחזור לגוף, הגוף מלא קנאה ושנאה, וצריך לנצח אותו וזה על ידי שמקיימים את כל המצוות ונוהרים בבין אדם לחברו ולא מדברים לשון הרע, ושומרים על משפטים כך זוכים לנצח את היצר הרע.

המסידר מליבו כל דאנה ביום השבת, אי נפטרים כל דאנתיו.

"נַעֲשֶׂת יָמִים תַּעֲשֶׂה מַעֲשֵׂיךָ וַיִּבֶן הַשֶּׁבִיעִי תִּשְׁבֹּת" - אומר ה"עשרה מאמרות", כשאומרים "ויכולו" - אז מכלים את הכול, את כל החשבונות הדאגות והתוכניות". כשמגיע שבת קודש אסור שתהיה לאדם שום תוכנית מה לעשות

מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מדינת הרב שליט"א

"דק שבתו יתן ורפא ירפא (שמות כ"א, י"ט)"

פעם אחת תרומה לישיבת, מה שהייתה כוונתי בתחילה. ופעם נוספת דמי ריפוי, שהרי היכן היית מוצא רופא שירפא אותך כל כך מהר?! מסופר שפעם אחת באה אישה אל רבי יצחק אלחנן, רבה של קובנה, ובכתה בכי תמרורים על שהרופא גילה את דעתו כי בעלה לא יחיה יותר משלושה ימים. השתומם הגאון: "ככה?! הוא הבטיח שלושה ימים?! ואני על עצמי אינני בטוח אפילו על יום אחד, כי אין האדם יודע את עתו..."

"מכאן" מכאן שניתנה רשות לרופא לרפאות" (ברכות ס, א). כשהיה הגאון ר' מאיר שפירא מלובלין בארה"ב, התקשר לאחד הגבירים ושאל אם אותו גביר יכול לבוא אל הרב למלון הגביר התנצל שכרגע תקפה אותו מחלת השפעת הוא אינו יכול לצאת מביתו. החליט הרב לערוך ביקור חולים אצל הגביר. כשפתח הגביר את הדלת לקול הנקישות, הוא עמד במלוא הדרו, בריא ושלם. אמר לו הרב מאיר שפירא: "עתה תצטרך לשלם פעמיים,"

שו"ת לשולחן שבת

"כי תראה חמור שנאך רבץ תחת משאו... עזב תעזב עמו (שמות כ"ג, ה)"

השייך לזולת, אלא שעשה מעשה עוולה ורשע, בכך שמנע מחבירו הרווחת ממון. (והראשון לא זכה בודאות בנסיעה ע"י ההזמנה עצמה, כי בעקרון יכל המזמין לבטלה). נמצא, שלסייע לו כעת להמשיך בנסיעת הרשע' שלו לכאורה אין חיוב. אך בכל זאת, במידה ויחליט לעזור לו יקיים את מצוות התורה (שמות כג, ה) "כי תראה חמור שונאך רובץ תחת משאו... עזוב תעזור עמו", ותרגם אונקלוס, שיעזוב מה שבליבו ויפרוק עמו. במילים אחרות, 'חיוב' לעזור אין כאן, וגם לא איסור מצד 'לא תקום', כי אדם לא חייב לעזור לזולת להמשיך בעשיית עוולה, אך מכל מקום אם יעזור, יזכה לקיים מצווה באופן המהודר ביותר, ובפרט אם יזכור את שלימדונו חז"ל (זימא לח). "אין אדם נוגע במוכן לחבירו אפילו כמלוא נימא", ויבין שכך נגזר עליו בשמיים, וראוי לקבל זאת באהבה.



לו להמשיך בנסיעת הגניבה' שלו, או שמא מותר לי להתעלם ממנו ולהמשיך בדרכי? **תשובה:** אדם היורד לאומנות חברו שמתאמץ להשיג פרנסה - נקרא רשע. כך למדנו מהגמרא (קידושין טז). עני המהפך בחררה (דבר מאפה כלשהו), ובא אחר ונטלה הימנו (מיהר לזכות בה לפני שהספיק העני הראשון לקחתה) - נקרא רשע. מובן מכך, שגם אותו נהג שהקדים וחסף את הנסיעה מחבירו, נקרא רשע. אמנם מן הדין לא ניתן לחייבו להשיב את הנסיעה לנהג הראשון, כי הוא לא נחשב לגנב ממש שנטל ממון

עזרה לחטוף הנסיעה' **שאלה:** סיפר נהג מונית, באחד הימים קיבלתי הזמנה לנסיעה ארוכה ומשתלמת שלא מזדמנת בכל יום. כשהגעתי לרחוב בו המתין האיש, הבחנתי בנהג מונית אחרת כמה מטרים לפני, שהחליט 'לחטוף' את הנוסע. הנהג הבחין באיש ושאל אותו: "אתה הוא הנוסע שהזמין מונית? עלה בבקשה". צפיתי לעברו אך הוא עשה עצמו כאילו אינו שומע, ונסע במהירות מהמקום. המשכתי בנסיעה כשהמונית שלי נותרה ריקה, והנהג לפתע אני מבחין בקצה הרחוב רכב התקרבותי וראיתי שזה לא אחר מאשר נהג המונית עז-הפנים. כשחלפתי לידו, ברוב חוצפתו הוא סימן לי לעזור ואמר: "תעזור לי בבקשה להתניע את הרכב, בכדי שאוכל להוביל את הנוסע 'שלי' שממהר ליעדו...". התעוררתי בשאלה, האם אני צריך לסייע למרות שחסף את ממני את הנוסע, ולאפשר

סיפורי ישועות

מוקד הישועות שני" המוסדות הקדושים
אני מתקשר להעביר תרומה לשותפות במוסדות הקדושים של הרב. לאחרונה נקלעתי למצב לא פשוט ככלל: רכשתי דירה, והייתה לי תוכנית לקחת משכנתא מוגדלת בשביל לשלם על הדירה, וזה כשבעה חודשים שאני מנסה לקבל משכנתא ולא מצליח. כל העסקה הייתה עלולה לרדת לטמיון ולהשאיר נזקים כספיים גדולים של הוצאות וערכי דינים וכו'. הכטחתי לתרום ולתת פדיון נפש עבור אברכי הכוללים ותינוקות של בית רבן של המוסדות, ולאחר כיומיים קיבלתי אישור משכנתא על שבעים אחוז משווי הנכס, הודו לה' כי טוב.

(שר בית שמש)
זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה? זרע של קיימא? רפואה? פדיון נפש? המסוגל לכל הישועות
חייגו: 037.148.148 שלוחה 2 ותיושעו.

הרה"ק רבנו אברהם ב"ר מאיר אבן עזרא – בעל ה'אבן עזרא' נפטר א' אדר תתקנ"ד

רבי אברהם אבן עזרא חכם הרוזנים נולד בשנת ד'תתנ"ב בטולדה שבספרד, בקי בכל המדעים ואמן השירים והמליצות. כתב על עצמו דרך מליצה על עניונו שאילו היה עוסק במסחר נרות לא הייתה השמש שוקעת בימיו וכיצא בזה. חיבר ספרים ופיוטים רבים. שרדו לנו משיריו למעלה משלוש מאות שירים. משיריו הידועים: "אגדלך אלוקי כל נשמה", "אש תוקד בקרבי", "כי אשמרה שבת", "לך קלי תשוקתי", "צמאה נפשי לאלוקים לקל חי", "אשורד שיר במלחמה ערוכה". "כי אשמרה שבת".

הרה"ק רבי פנחס קאריצער זצ"ל חבב מאד את פרושי ה'אבן עזרא', ואמר שמה שנמצא בדבריו לפעמים נגד דברי חז"ל, לפי שנשמתו הייתה גבוהה מאד כנשמת תנא, וכמו שאמרו בנמרא רב תנא הוא ופליג. ה'שם משמואל' כתב עליו, שאיננו מבין איך היה יכול להיות חמשה רגעים מפני יראת שמים שהייתה עליו, מפאת חוכמתו והשנתו הגדולה. חיבר עשרות ספרים: פירוש על חמש מגילות; מאזני לשון קודש; ספר דקדוק עברי; פירוש לספר איוב ולספר דניאל; תרגום מערבית את שלושת ספרי הדקדוק של ר' יהודה אבן חיוג. פירושו הקצר על התורה; פירוש על נביאים ראשונים; פירוש על ספר ישעיהו; ספר היסוד; "שפת יתר", ספר דקדוק בכתב יד; "ספר העיבור" על לוח השנה; "שפה ברורה"; דקדוק עברי; "ספר הלוחות" - לוחות אסטרונומיים; "ספר השם"; פירושו הארוך על התורה, ממנו נותרו קטעים מספר בראשית וספר שמות בשלמותו; פירוש על דניאל, תהילים, תרי עשר, פירוש שני על מגילת אסתר ופירוש שני על שיר השירים; "יסוד מספר"; ספר דקדוק העוסק בשמות המספר; "ספר המספר"; עוסק באריתמטיקה; "ספר האחד"; על המספרים.

ספריו האסטרונומיים: ראשית חכמה, ספר הטעמים, משפטי המזלות, ספר המולדות, ספר המכתרים, ספר המאורות, ספר העולם, ספר מפתח שלמה, יסוד מורא ואגרת השבת. ביצירתיו ניתן למצוא שנינות רבה והומור חריף. כמו כן יש בידינו פירושים של אבן עזרא לספרים: תורה, חמש מגילות, ישעיהו, תרי עשר, תהלים, איוב ודניאל. האבן עזרא מזכיר את פירושו לנביאים ראשונים ומשלי, אך הם כנראה אבדו ברבות השנים ולא שרדו. ביום כ' בר"ח אדר ראשון שנת תתקכ"ז נפטר רבי אברהם אבן עזרא זיע"א והוא בן שבעים וחמש שנים וכתב סימן לעצמו בשנת פטירתו כתיבת ידו: ואברם בן חמש ושבעים שנה בצאתו מחזון אף. זכותו יגן עלינו אמן.

מהנעשה והנשמע

במסדרותינו הקדושים בנשיאות מורינו הרב שליט"א

ומשפיע מצות תפילין

תלמידי מכינה לשיבה נחמת ציון כבר מצוה כמעטון הקודש

זכיה זכו השבוע תלמידי מכינה לשיבה נחמת ציון, לחוג את שמחת בית צדיקים – שמחת בר המצוה לנינו של מורינו הרב שליט"א בן לנכדו משגיח בשיבת 'חכמה ודעת' הרב נחמן גולדבלום שליט"א כשהם מסייבים בסעודת המצווה עם מורינו הרב שישב בראש השמחה.

סעודת הבר מצוה נערכה בבית מורינו הרב שליט"א בהשתתפות תלמידי הכיתה של חתן הבר מצוה. הבחורים נטלו את ידיהם לסעודת מצוה והחלו לשיר את ניגוני הבר מצווה הנהוגים בכל בר מצוה, כשבמהלך הסדר המקובל, קמו בהתרגשות וקיבלו את פני מורינו הרב שליט"א שהופיע, מורינו הרב שליט"א היה נרגש לחוג את השמחה עם הבחורים הצדיקים והחל במסירת שיעור בקול חוצב להבות אש.

לאחר דברות הקודש להם האזינו הילדים והדברים הקדושים פולחים כליות ולב, החלו לשיר את השיר המרכזי משירי הבר מצוה, פזמון ה'יומא-מא' ובאמצע השיר חתן הבר מצוה קם והחל במסירת הדרשה, אחרי המשך הניגונים בירכו ברכת המזון וקמו לרקוד יחד עם מורינו הרב שליט"א בריקודין קדישין.

הבחורים והילדים שזכו לברכת מורינו הרב שליט"א יצאו מרוגשים מלאי שפע קודש.



אם הרב דומה למלאך יבקשו תורה מפיהו

שיעור ג' משיבת חכמה ודעת זכו לשמוע שיעור ממורינו הרב שליט"א

ביום שני י"ב שבט פרשת בשלח אחרי הצהריים עלו תלמידי שיעור ג' משיבת 'חכמה ודעת' למעונו של מורינו הרב שליט"א שם זכו לשמוע שיעור מיוחד לבחורי הישיבה.



ואת עלית

תערוכה אומנותית מנשי ידי תלמידות בית הספר באר מרים

פעילות חברתית של ביה"ס "באר מרים" צובר תאוצה.

התלמידות מפנימות את המסרים הן שואפות להיות "נבחרת". הנושא השנתי עליו מתמקדים השנה "ואת עלית" כשההדגשה על יחודיות עם ישראל ויחודיותו של היחיד המסוגל בכוחותיו להעפיל ולכבוש יעדים רוחניים.

במסגרת המבצע קיבלה כל כיתה סיפור חז"ל אותו המחישו התלמידות בהופעה עם תלבושות

התמונות צולמו ביצירתיות מפתיעה ומתוכן הכינו אלבום שכולל אוסף מדבקות אותן מקבלות התלמידות על מבצעי דרך ארץ ושמירת הזמנים ונקיון.

בנוסף נתבקשו התלמידות להכין מיצג לתערוכה בנושאים הנלמדים כמו: עם סגולה, עם החסד, אחדות.

יש לציין את שיתוף הפעולה של ההורים שהכינו עם בנותיהן מיצגים יוצאים מן הכלל מרהיבים ביופיים ובעיקר בתוכן המביע את הרעיון.

התערוכה מוצגת בפרוזדור בית הספר וממלא את התלמידות סקרנות מרובה והתבוננות במעשי ידי ה"האומניות".

ראוי לציין את רוח הנדיבות המפעמת והבלתי פוסקת של הורי התלמידות השותפות הנאמנות של ביה"ס באר מרים. אשר בתחושה משותפת של המטרה הנכספת לראות ברכה ונחת מתלמידות בנותיהן, כמו כן בימים אלו ניכרת התרגשות מיוחדת ולמידה אין סופית ונערכים מבחני סכום מחצית שנה שהרי בר"ח אדר א' תקבלנה התלמידות תעודות הערכה וציוני ההישגים יעשו את התמדתן והשקעתן.



תפילת יום

40 כותל המערבי ע"י אברכי כולל העיר העתיקה

להעברת שמות: 037.148.148 שלוחה 2

כל מקום

שהוא קרוב וסמוך

להר הבית, שבו רואים

את קרקע המקדש ובית

קודש הקדושים

הוא מעולה ומקודש יותר

מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מודרני הרב שליט"א

פרויקט מתוקים

תלמידי כיתה ו' - 1 בת' נחמת ציון הגישו מנחת ביכורים ייחודית למורינו הרב שליט"א

רגע עילאי של התרגשות דקדושה במעונו של מורינו הרב שליט"א ביום הגדול חמשה עשר שבט ראש השנה לאילנות השדה. היה זה עת תלמידי כיתה ו' 1 נכנסו לקודש פנימה והגישו בדחילו ורחימו מתוך שמחה וחדות התורה למורינו הרב שליט"א מנחת ביכורים בפירות שנושבתחה בהם ארץ ישראל כשהם מעטרים את הפירות בכתר התורה - מאות משניות בע"פ אותם זכו התלמידים להשמיע למורינו הרב שליט"א. מורינו הרב שליט"א התפעל מהמתנה הייחודית והתרגש ביותר לשמוע מפי תינוקות של בית רבן שלא טעמו טעם חטא את קולם הזך כשהם משמיעים בקול חד וצלול את המשניות בעל פה. לאחר מכן שרו ניגוני שמחה לכבוד התורה ולומדיה. ועברו לפני מורינו הרב שליט"א לקבל את ברכת הקודש בפרטיות.



פתגמי קדישין

התאוות כמו מדה טבולה בדבש.
מלקקים - מתוק; נוגסים - מר מאוד.

לשותפות נצח

באחזקת מוסדות ברסלב שזכו בנים 'נחמת ציון' שבנשיאות מודרני הרב שליט"א

ישיבה לצעירים חכמה ודעה כ-150 תלמידים	תלמוד תורה נחמת ציון כ-380 תלמידים	גני בנים נחמת ציון כ-120 תלמידים
סמינר נתיבות ברסלב כ-100 תלמידות	בית ספר באר מרים כ-280 תלמידות	גני בנות בית יעקב ברסלב כ-140 תלמידות
חברת תפילה ומתמידים נחמת ציון	ישיבת מחברות נעבורת השם כ-30 תלמידים	ישיבת צמאה נפשי כ-40 תלמידים
כולל צעירים שערי הוראה כ-40 אברכים	כולל הוראה כ-80 אברכים	כולל העיר עתיקה כ-250 אברכים

קחו חלק באחזקת המוסדות הקדושים
חייבו כעת
03-7-148-148
שלוחה 2

להידודא

החידון השבועי
מי מתלמידי רבינו היה מגיע אליו בשבתות יתרו ואתחנן?
הפטרון לחידה הקודמת:
באיזה יום אמר רבינו, טוב לומר את "פרשת כל הקרבנות"?
- ביום של תענית (חיי מוה"ר, תקטס)
לתשובות - התקשרו לקול אנ"ש 037.148.148
הקישו 4 - 1 והשאירו הודעה



בואי לפרנס את משפחתך
בכבוד!!
יש לך כושר דיבור?
ואת יודעת לחזק את עמ"י?
בדיוק אחת כמוך אנחנו מחפשים,
בואי להיות חלק מההצלחה שלנו!!
התפנו מקומות בודדים
במוקד טלמרקטינג מצליח מאד!!
מארגים מניבים | הדרכה וליווי מקצועי
משורת במקום ממומן | משמרת בוקר 9-14
ללא אינטרנט
הוסיפי לאהיסי טאין גאס וקוקי אהר, תהדק!!!
02-6213334

שמחות אנ"ש

מזל טוב להר"ר עידן הנדרי הי"ו להולדת הבן	מזל טוב להר"ר מאיר סבג הי"ו חתן הר"ר משה שמח הי"ו להולדת הבן	מזל טוב להר"ר אברהם אזולאי הי"ו להולדת הבן	מזל טוב להר"ר נתן ווסרמן הי"ו להולדת הבן	מזל טוב להר"ר אהרן גרשנוביץ הי"ו בהרה"ח משה שליט"א חתן הר"ר אברהם בן דוד הי"ו להולדת הבן
מזל טוב להר"ר נהמן בלטי הי"ו בהר"ר יעקב הי"ו לאירוסיו בנו הבה"ח נתן נ"ו עם בת הר"ר משה זילברברג הי"ו	מזל טוב להר"ר נחמן טירי הי"ו להיכנס בנו הבה"ח נתן נ"ו לעול תורה ומצוות	מזל טוב להר"ר נחמן לויט הי"ו להיכנס בנו הבה"ח אהרן נ"ו לעול תורה ומצוות	מזל טוב להר"ר נחמן טירי הי"ו להיכנס בנו הבה"ח נתן נ"ו לעול תורה ומצוות	מזל טוב להר"ר נחמן טירי הי"ו להיכנס בנו הבה"ח נתן נ"ו לעול תורה ומצוות

דרושות נשים
למחלקת שימור
בשעות הבוקר
לפרטים:
02-6213334

ברסלב שוב בני
קול אנ"ש
037.148.148

הר"ר אהרן שושן הי"ו
הפצת העלון
וספרי מורינו הרב שליט"א
להפצת העלון ברחבי הארץ
חייגו 037.148.148
שלוחה 2

מוסדות ברסלב נחמת ציון

- תלמוד תורה וגני בנים נחמת ציון
- ישיבה לצעירים חכמה ודעה
- ישיבה נפשית צמאה נפשי
- ישיבת מחברות השם בעבודת השם
- כולל אברכים העיר העתיקה
- כולל אברכים להוראה ודיניות
- כולל ברסלב
- כולל צעירים שערי הוראה
- התאחדות הצעירים
- גני בנות נחמת ציון
- בית ספר באר מרים
- סמינר נתיבות ברסלב
- חברת מתמידים לילדים
- פעילויות עזרה וחסד בקהילה